
Partener

i 
Status

(a
so

ci
aț

i/s
ub

co
nt

ra
c

ta
nț

i/t
er

ți/
su

sț
in

ăt
or

i)

D
at

a

(finalizat / 

în 

execuție)

ef
ec

tu
ă

rii
 p

lă
ţii

31.12.2015 Nu este cazul 33864,40 01.01.2016 33864,40 Finalizat
9. Servicii de telefonie 

mobila si internet mobil

Nr. 30/27.05.2015 și 

data atribuirii - 

29.05.2015

Servicii de telefonie 

mobila si internet mobil
Achiziție directă 3

TELEKOM ROMANIA 

MOBILE 

COMMUNICATIONS 

SA

-
27310 Ron fără 

TVA
Buget de stat

02.12.2015
Furnizare Licente 

Microsoft
Achiziție directă 6

SC COMPAREX 

ROMANIA SRL
-

82934,75 Ron fără 

TVA
Buget de stat

01.06.2015

31.12.2015 Nu este cazul 102829,09 OP634/29.12.2015 102839,09 Finalizat

8. Echipamente 

multimedia

Nr. 21/16.04.2015 și 

data atribuirii - 

10.04.2015

Furnizare Echipamente 

multimedia
Achiziție directă 3 SC  AVITECH CO SRL -

27237 Ron fără 

TVA
Buget de stat 16.04.2015 31.07.2015 Nu este cazul 33773,88 OP276/22.06.2015 33773,88 Finalizat

7. Licente Microsoft

Nr. 45/02.12.2015și 

data atribuirii - 

02.12.2015

31.07.2015 Nu este cazul 100965,46 OP328/24.07.2015 100965,46 Finalizat

6. Echipament pentru 

videoconferinte

Nr. 09/25.03.2015 și 

data atribuirii - 

24.03.2015

Furnizare Echipament 

pentru videoconferinte
Achiziție directă 8

SC  STREAM  

NETWORKS SRL
-

106667 Ron fără 

TVA
Buget de stat 25.03.2015 29.05.2015 Nu este cazul 132267,08 OP 183/04.05.2015 132267,08 Finalizat

5. Sistem VideoWall tip 

matrice 

Nr. 20/16.04.2015 și 

data atribuirii - 

08.04.2015

Furnizare Sistem 

VideoWall tip matrice 
Achiziție directă 1 SC  AVITECH CO SRL -

81423.76 Ron fără 

TVA
Buget de stat

01.04.2015

Furnizare Echipament de 

calcul si infrastructura 

acestora

Achiziție directă 10
SC  STREAM  

NETWORKS SRL
-

116467 Ron fără 

TVA
Buget de stat

16.04.2015

08.04.2015 30.06.2015 Nu este cazul 36085,30 OP185/05.05.2015 36085,30 Finalizat

3.Echipament de calcul 

si infrastructura 

acestora

Nr. 12/01.04.2015 și 

data atribuirii - 

31.03.2015

4. Sistem de detectie si 

stingere automata 

incendiu

Nr. 17/08.04.2015 și 

data atribuirii - 

08.04.2015

Furnizare Echipament de 

tip detectie si stingere 

automata incendiu

Achiziție directă 1

Sigura Total Fire & 

Building Engineering 

SRL

-
29101,05 Ron fără 

TVA
Buget de stat

01.04.2015 29.05.2015 Nu este cazul 50840 OP275/17.06.2015 50840 Finalizat

30.07.2015 Nu este cazul 144419,08 OP326,327/22,23.07.2015 144419,08 Finalizat

2. Sistem de tip UPS

Nr. 12/01.04.2016 și 

data atribuirii - 

31.03.2015

Furnizare Sistem de tip 

UPS
Achiziție directă 18 SC  BANATTIKA SRL -

41000 Ron fără 

TVA
Buget de stat

64912 Ron fără 

TVA
Buget de stat Nu este cazul 80490,88 OP220/20.05.2015 80490,88 Finalizat

CENTRUL  NATIONAL DE RASPUNS LA INCIDENTE DE SECURITATE CIBERNETICA  CERT-RO

Centralizatorul achizițiilor publice 2015

Preț final

V
al

oa
re

 p
lă

tit
ă 

(c
u 

T
V

A
)

D
at

a 
de

 fi
na

liz
ar

e 
pr

ev
ăz

ut
ă 

în
 

co
nt

ra
ct

M
od

ifi
ca

re
 a

 c
ua

nt
um

ul
ui

 p
re

țu
lu

i 

pr
in

 a
ct

 a
di

țio
na

l /
  ș

i d
at

a 
ac

es
tu

ia
.

Executarea contractului

T
itl

u 
co

nt
ra

ct

N
r.

 c
on

tr
ac

t ș
i d

at
a 

at
rib

ui
rii

O
bi

ec
t c

on
tr

ac
t

P
ro

ce
du

ra
 a

pl
ic

at
ă

N
um

ăr
 o

fe
rt

an
ți

F
ur

ni
zo

r 
/ P

re
st

at
or

 / 
E

xe
cu

ta
nt

V
al

oa
re

a 
pr

ev
ăz

ut
ă 

în
 c

on
tr

ac
t 

(R
O

N
)

S
ur

sa
 fi

na
nț

ăr
ii

D
at

a 
de

 în
ce

pu
t

1. Grup electrogen

Nr. 07/24.03.2015 și 

data atribuirii - 

20.03.2015

Furnizare grup electrogen Achiziție directă 1 SC UMEB SA -



12. Licente virtualizare 50  / 24.12.2015
Furnizare Licente 

virtualizare
Cerere de oferte 3

Dataware Consulting 

S.R.L.
-

189078 Ron fără 

TVA
Buget de stat

22.12.2015 31.12.2015 Nu este cazul 505115,24 OP632,633,634/29.12.2015

234456,72 Finalizat

505115,24 Finalizat

24.12.2015 31.12.2015 Nu este cazul 234456,72 OP630/29.12.2015

11. Pachete software de 

securitate

47, 48,49 / 

22.12.2015

Furnizare Pachete 

software de securitate

Cerere de oferte - 

3 loturi
3

CERTSIGN S.A. - 1 lot 

si Dataware Consulting 

S.R.L. - 2 loturi

-
407351 Ron fără 

TVA
Buget de stat

10. Container echipat 

cu aer conditionat

Nr. 33/12.06.2016 și 

data atribuirii - 

12.06.2015

Furnizare Container 

echipat cu aer conditionat
Achiziție directă 4

SC PRAGMA 

COMPUTERS SRL
-

69547 Ron fără 

TVA
Buget de stat 12.06.2015 31.08.2015 Nu este cazul 86238,28 OP395/26.08.2015 86238,28 Finalizat

Fiecare Autoritate Contractantă căreia i se aplică Memorandumul va atașa contractele de achizitiție publică, conform H.G. 901/2015.


